



Lapsen varhaiskasvatuksen aloittaminen Järvenpäässä

Lapsesi on saanut paikan Järvenpään varhaiskasvatuksesta. Varhaiskasvatuksen aloittaminen on lapsen elämässä ja perheessä iso asia.

Pyydämme Sinua ottamaan yhteyttä päätöksessä mainittuun varhaiskasvatuksen esimieheen.

Vanhemmat ja esimies laativat palvelusopimuksen lapsen hoidosta ennen kuin varhaiskasvatus alkaa. Palvelusopimusta laadittaessa huoltajalla tulee olla mukana mahdolliset lapsen huoltajuuteen liittyvät asiakirjat ja lapsen asiantuntijalausunnot. Mikäli lapsella on säännöllinen lääkitys, mukana tulee olla tätä koskeva lääkärintodistus ja tiedot varhaiskasvatuksessa annettavasta lääkkeestä.

Helpottaaksemme lapsesi varhaiskasvatuksen aloitusta toimimme Järvenpäässä seuraavasti:

Lapsesi tulevan ryhmän kasvattaja vierailee kotonanne. Tämän tutustumiskäynnin tarkoitus on, että lapsi saa tutustua uuteen kasvattajaan turvallisesti omassa ympäristössään ja omien vanhempiensa lähellä. Kasvattaja tutustuu lapseen leikkien ja jutellen. Myös Sinä saat mahdollisuuden kertoa lapsen luonteesta, tavoista, leikeistä, lapselle tärkeistä ihmisistä ja asioista sekä omista ajatuksistasi vanhempana liittyen lapsesi varhaiskasvatuksen aloitukseen.

Tutustumiskäynti tehdään ennen varhaiskasvatuksen aloitusta ja ennen lapsen ja vanhemman yhteistä tutustumista varhaiskasvatuspaikkaan. Tutustumiskäynti lapsen kotona kestää tunnin ajan. Kasvattaja ottaa yhteyttä vanhempiin tutustumiskäynnin ajankohdan sopimiseksi.

Jos et halua kasvattajan vierailevan kotonanne tai kotipihalla/puistossa, voit sopia yhteisen keskustelun lapseen liittyvistä tärkeistä asioista tehtäväksi varhaiskasvatuspaikassa.

Kasvattajan vierailtua kotonanne toivotamme Sinut lapsesi kanssa tervetulleiksi tutustumaan varhaiskasvatuspaikkaan. Tarkoitus on, että lapsi vanhempineen osallistuu varhaiskasvatuspaikan arjen toimintoihin 1 - 2 viikon aikana.

Lapselle on turvallista tutustua uusiin kavereihin sekä varhaiskasvatuspaikan tiloihin ja tapoihin yhdessä vanhemman kanssa. Myös vanhempi saa tietoa, mitä päivän aikana tapahtuu. On siis hyvä varata aikaa yhteiselle tutustumiselle. Ihanteellisinta lapsen kannalta olisi, jos tutustumisen tapahtuisi juuri ennen varsinaisen varhaiskasvatuksen aloitusajankohtaa.

Käytännöistä voit keskustella tarkemmin varhaiskasvatuksen esimiehen kanssa.

Toivotamme Sinut ja lapsesi tervetulleiksi Järvenpään varhaiskasvatukseen kulkemaan yhteistä matkaa.

